МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5»

 ПРИКАЗ
г. Североуральск,

п. Черемухово

16.09.2024                                                                                                             № 215

Об утверждении инструкций по охране жизни

и здоровья воспитанников во время организации

воспитательно-образовательного процесса

В целях обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников МАДОУ № 5,

совершенствования деятельности по созданию здоровых и безопасных условий при

проведении образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкции по охране жизни и здоровья воспитанников во

время организации воспитательно-образовательного процесса.

  2. Провести внеплановый инструктаж, по ознакомлению педагогических

работников, с утвержденными настоящим приказом инструкциями.

  3. Возложить осуществление контроля за выполнением требований

инструкций на заместителя заведующего по воспитательной и методической

работе Митяшину Светлану Викторовну.

4. Общий контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ № 5                                                                                               Н.Г. Хвалова

С приказом ознакомлены

В дело 01-14